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“Eğitim ve Öğretimde Yenilikçilik Ödülleri” 
Bölgesel Ödül Töreni Kütahya´da Yapıldı.
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Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından organize 
edilen “Eğitim ve Öğretimde Yenilikçilik Ödülleri” bölgesel ödül töreni, Kütahya 
Milli Eğitim Müdürlüğünün ev sahipliğinde, Afyonkarahisar, Aydın, Denizli, Manisa, 
Muğla ve Uşak´tan gelen çeşitli kademelerden kurum yöneticileri ve eğitimcilerin 
katılımıyla gerçekleştirildi.

 Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Daire 
Başkanlığı tarafından organize edilen “Eğitim 
ve Öğretimde Yenilikçilik Ödülleri” bölgesel ödül 
töreni, Kütahya Milli Eğitim Müdürlüğünün ev 
sahipliğinde, Afyonkarahisar, Aydın, Denizli, 
Manisa, Muğla ve Uşak´tan gelen çeşitli 
kademelerden kurum yöneticileri ve eğitimcilerin 
katılımıyla gerçekleştirildi.

 İl Milli Eğitim Müdürü Sabahattin Dülger, 
“Milli Eğitim Bakanlığımız tarafından 4.sü 
düzenlenen, İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz Strateji 
Geliştirme bölümü tarafından icra edilen Eğitim 
ve Öğretimde Yenilikçilik Ödülleri Ege Bölgesi 
Ödül Töreninde sahneye ve geleceğine ışıl ışıl 
gözlerle bakan misafirlerimizle, öğretmenlerimizle, 
öğrencilerimizle bir arada yer almaktan son derece 
mutluyum. Şehrimize hoş geldiniz.

Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme 
Başkanlığı Yatırım Daire Başkanı  
Sayın Ercihan Altınkaya konuşmalarını 
yaparken.
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 Bir toplumun üyelerinin yaratıcılıkları 
ve bilgileri, yeni bilgilere ulaşabilme ve onları 
kullanabilme hızları ve öğrenmenin etkin bir biçimde 
başarılabilmesi gibi etkenler önemlidir. Geleceği 
hazırlamayanlar, geleceği karşılarında bulurlar. 
Bilginin yararlanma ömrünün kısalması, yaşam 
boyu öğrenme kavramını hayatımıza sokmuştur. 
Böylece eğitim-öğretim, eğitim kurumlarıyla 
sınırlı olmaktan çıkmış, ortam, kurum ve yaşam 
birbirlerinden bağımsız hale gelmiştir. Eğitim ve 
yenilik arasında karşılıklı bir ilişki bulunmaktadır. 
Eğitim yenilikçiliğin temelidir. Eğitimde inovasyonun 
amacı, daha kaliteli bir eğitim yaratmak, günceli 
yakalayan ve yaratıcı düşünebilen çocuklar 
yetiştirmek, eğitim sürecini daha etkili ve hedef 
odaklı hale getirmek olarak tanımlanabilir. Yenilik 
bir süreçtir ve bu süreçteki tüm kararların gerektiği 
gibi uygulanması, yeniliğin uygulanmasını sağlar.

Eğitim ve öğretim alanında özgün ve modern 
uygulamaların ödüllendirilerek teşvik edilmesi 
ve paylaşımının sağlanması amacıyla yürütülen 
“Eğitim ve Öğretimde Yenilikçilik Ödülleri” ne 
2015-2016 eğitim ve öğretim yılında 2581 başvuru 
yapılmıştır. İlk olarak, değerlendiriciler tarafından 
elektronik ortamda proje raporları değerlendirilmiş, 
bunun sonucunda 303 çalışma saha ziyaretine 
kalmıştır. Gerçekleştirilen saha ziyaretlerinin 
ardından 94 çalışma Bölge Ödülüne layık 
görülmüştür.  12 bölgeyi temsilen 11 ilde bölgesel 
ödüller sahiplerine verilecektir. Bu 11 ilden birinin 
de Kütahya olması bizleri ayrıca mutlu etmektedir.

 Bu vesileyle Bakanlığımız tarafından ödül 
almaya hak kazanmış projeleri hayata geçiren, 
uygulayan ve başarılı sonuçlar elde eden tüm 
katılımcılarımızı kutluyorum.” şeklinde konuştu.

 Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme 
Başkanlığı Yatırım Daire Başkanı Altınkaya, Hezar 
Dinari Kültür Merkezi´nde düzenlenen törende 
yaptığı konuşmada, bilgi çağının baş döndürücü 
gelişmelere sahne olduğunu söyledi.

 Bilim ve teknolojideki gelişmelerin, kurumların, 
klasik görevlerinden öte öğrenen, gelişen ve yenilikçi 
organlar haline gelmesini zorunlu kıldığını belirten 
Altınkaya, şöyle konuştu:

 “İçinde bulunduğumuz dönemde, değişime 
ayak uydurmanın ötesinde onu yönetmek, kurumsal 

İl Milli Eğitim 
Müdürümüz Sayın 
Sabahattin Dülger 
konuşmasını yaparken.
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amaçların gerçekleşmesinin koşullarından birisidir. 
Değişimi yönetmek için ise bilgiye sahip olmak 
yeterli değildir aynı zamanda bilgiyi üretmek 
gerekmektedir. Eğitim kurumları bilgi vermenin 
ötesinde, tüm paydaşları ile bilgiyi üretebilmeyi 
öğreten bir konuma sahip olmak durumundadır. Bilgi 
toplumunun getirdiği bu gereksinimleri karşılamak 
ve kurumsal amaçlarımızı gerçekleştirmek adına 
bakanlığımızca yürütülen faaliyetlerden biri de 
eğitim ve öğretimde yenilikçilik ödülleridir.”

 Altınkaya, ödüllerin, eğitim ve öğretim 
alanında, modern ve özgün uygulamaların 
kalitesinin artırılmasını amaçladığını dile getirerek, 
şu değerlendirmelerde bulundu:

 “Sağlıklı ve mutlu bireyler yetiştiren bir 
eğitim sistemini kendine vizyon edinmiş olan 
bakanlığımızda değişimi yönetebilmek, yenilikçi 
uygulamaların sürdürülebilirliğine bağlıdır. İlk kez 
2011-2012 eğitim öğretim yılında uygulanan eğitim 
ve öğretimde yenilikçilik ödüllerinin 4’üncüsünü 
gerçekleştirmenin haklı gurur ve mutluluğunu 
yaşıyoruz. 5 kategorideki 2 bin 581 ödül 
başvurusundan 94 başvuru bölgesel ödül almaya 
hak kazanmıştır.”

 Konuşmaların ardından, dereceye giren 
projelerin gösterimi yapıldı ve ödül kazanan 
eğitimciler ile yöneticilere plaketleri verildi.
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 24 Kasım Öğretmenler Günü münasebetiyle 
ilimizde görev yapan öğretmenlerimizin çektiği 
fotoğraflardan oluşan “KÜTAHYA” temalı fotoğraf 
sergimiz 24 Kasım 2016 tarihinde Hezar Dinari 
Kültür Merkezinde sergilendi. 25-26-27 Kasım 
tarihlerinde de ilimizdeki Kütahya Sera alışveriş 
merkezinde sergilenerek hemşehrilerimizle 
buluşturuldu. 

 Yoğun ilgi gören sergimize katılan tüm 
öğretmenlerimize ve sergimizi ziyaret eden 
hemşehrilerimize teşekkür ediyoruz.

24 Kasım Öğretmenler Günü 
Fotoğraf Sergisi
24 Kasım Öğretmenler Günü münasebetiyle ilimizde görev yapan öğretmenlerimizin 
çektiği fotoğraflardan oluşan “KÜTAHYA” temalı fotoğraf sergimiz 24 Kasım 
2016 tarihinde Hezar Dinari Kültür Merkezinde sergilendi. 

Sergimizin açılışı, Kütahya Valisi Sayın 
Ahmet Hamdi Nayir tarafından yapıldı.



Sergimizden Kareler...
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İl Milli Eğitim Müdürlüğümüzce düzenlenen “Yarışıyoruz Kaynaşıyoruz Projesi” 
kapsamında il genelinde voleybol ve masa tenisi müsabakaları düzenlendi.

24 Kasım Öğretmenler Günü Öğretmenler 
Arası Spor Etkinlikleri Yapıldı

24 Kasım Öğretmenler Günü etkinlikleri kapsamında 
düzenlenen “Yarışıyoruz Kaynaşıyoruz Projesi” 
ile il genelindeki okul ve kurumlarımızda görevli 
öğretmenlerin katılımıyla voleybol ve masa tenisi 
müsabakaları düzenlendi. 

Voleybol turnuvasına ilimizden yirmi okulumuz 
çıkarttıkları takımlarla katıldı. Karma ve 
erkek takımlarının katıldığı turnuvada 192 
öğretmenimiz parkede mücadele etti. 

Tenis turnuvasında ise erkekler ve kadınlar 
olarak düzenlenen maçlara; erkeklerde yirmi 
sekiz, kadınlarda da altı öğretmenimiz katıldı. 

Projede öğretmenlerimizin birbirleriyle kaynaşması, 
iletişimlerini geliştirmesi ve motivasyon düzeylerinin arttırılması hedeflenmiştir. 

 7 Kasım - 18 Kasım tarihleri arasında oynanan voleybol maçlarının final müsabakası 
18 Kasım 2016 tarihinde Kütahya Dumlupınar Kapalı Spor Salonunda İl Milli Eğitim 
Müdürümüz Sayın Sabahattin DÜLGER, Gençlik ve Spor İl Müdürümüz Sayın Sadık 
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ÖLÇEN, İl Milli Eğitim Şube Müdürlerimiz Sayın 
İbrahim AYBEK ve Sayın Ali KÜÇÜKÇAKIR, 
Voleybol İl Temsilcisi Sayın Ahmet DEMİR ile 
okul ve kurum müdürlerimiz, öğretmenlerimiz, 
ve izleyicilerin katılımları ile gerçekleştirildi. Final 
maçı sonrası katılımcı öğretmenlerimize ödülleri 
şube müdürlerimiz, voleybol il temsilcimiz ve okul 
müdürlerimiz tarafından takdim edildi.

 Oynanan voleybol maçları sonrasında;

•	 Şehitler Ortaokulu Karma Takımı Birinci

•	 Tavşanlı İstiklal Ortaokulu Erkek Takımı İkinci

•	 Fatih Lisesi Karma Takımı Üçüncü olmuştur. 

 

12 Kasım tarihinde oynanan masa tenisi maçlarında;

Kadınlar kategorisinde,

Tavşanlı Fatih İmam Hatip Ortaokulundan  Saide 
Cin Kılınç Birinci

Emine Arıoğul İlkokulundan İncinur Karaca İkinci

Yenidoğan İlkokulundan Merve Yıldırım Üçüncü

olmuştur.

Erkekler kategorisinde,

Parmakören İlkokulundan İsmail İnce Birinci

Zafertepe Çalköy Ortaokulundan Emrullah 
Karaaslan İkinci

19 Mayıs Ortaokulundan Mehmet Yılmaz Üçüncü 
olmuştur. 

 

Etkinliklerin düzenlenmesinde görev alan;

Fatih Anadolu Lisesi Müdürü Hüseyin Köse

Şehitler Ortaokulu Müdür Yardımcısı Osman 
Dursun

19 Mayıs Ortaokulu Beden Eğitimi Öğretmeni 
Mehmet Karakaya

Nafi Güral Fen Lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni 
Mustafa Tok

Linyit Ortaokulu Beden Eğitimi Öğretmeni Selim 
Dündar

Hüsnü Kişioğlu Ortaokulu Beden Eğitimi Öğretmeni 
Mustafa Erten´e teşekkür ediyoruz. 
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 Konser programına Kütahya Valisi Ahmet 
Hamdi Nayir, Kütahya Belediye Başkan vekili 
Ali İhsan Ertaş, Baro Başkanı Ahmet Atam, Vali 
Yardımcısı Yüksel Kara ile eşi, Milli Eğitim Müdürü 

Sabahattin Dülger, bazı daire 
müdürleri, STK Temsilcileri ile 
çok sayıda kişi katıldı.  

 TRT Sanatçıları Ufuk Uğuriş, 
Özer Bakar ile Berk Özçam, 
Türk Sanat Müziği ile Türk 
Halk Müziği´nden birbirinden 
güzel eserler seslendirdiği konser 
büyük beğeni topladı.  

 Konserin ardından Vali 
Ahmet Hamdi Nayir ile Belediye 
Başkan vekili Ali İhsan Ertaş 
TRT sanatçılarına teşekkür 
ederek günün anısına hediye 
verdi. 

24 Kasım Öğretmenler Günü sebebiyle Kütahya Valiliği ve Kütahya Belediyesinin 
katkılarıyla, Kütahya Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından konser düzenlendi.  

Öğretmenler Günü Konseri Düzenlendi

İY
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R
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 Okul Müdürü Sevil ALTUNDAL ’’ 28 Ocak 2015’de başlayan projemizi 12 Haziran 
2015’de sonlandırdık.  Avrupa Kalite etiketini biri biz olmak üzere 2 Türk 2 Yabancı 
ortağımız almaya hak kazandı.´´dedi  

  İl Milli Eğitim Müdürü Sabahattin DÜLGER  Okul Müdürü Sevil ALTUNDAL ‘a 
projede göstermiş oldukları başarıdan dolayı teşekkürlerini sunarak okulun dersliklerinde 
öğretmenler ve öğrencilerle görüştü.

e-
TW

IN
NI

NG eTwinning Avrupa Kalite 
Etiketi
İl Milli Eğitim Müdürü Sabahattin DÜLGER Türkiye Ulusal Destek Servisi tarafından 
verilen Avrupa Kalite Etiketi belgesini takdim etmek amacıyla Kütahya Merkez 
Hediye Güral Anaokulunu ziyaret  etti.
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Ödüllendirildi

DynEd İngilizce Dil Eğitim Sistemi tüm dünyada dil öğretiminde yaygın bir şekilde 
kullanılan, Türkiye’de de Milli Eğitim Bakanlığına bağlı resmi okullarda 4. sınıftan 
başlayarak 12. sınıfa kadar tüm öğrencilerin ücretsiz kullanabildikleri interaktif, 
bilgisayar destekli bir dil öğretim programıdır. Bu program öğrencilere dil öğrenme 
konusunda en büyük eksiklikleri olan konuşma ve anlama konusunda büyük katkı 
sağlamaktadır. 

    Kütahya Valisi Ahmet Hamdi NAYİR DynEd Sistemini etkili bir şekilde kullanan 
öğrencileri 2016/2017 Eğitim Öğretim yılının ilk günü dizüstü bilgisayar ile ödüllendirdi.

 İlçe Adı Okul Adı Öğrenci Adı Süre 

1 Hisarcık Kutluhallar Ortaokulu İrem GÜNDÜZ 360 s

2 Gediz Gölcük Ortaokulu Abdülkadir ALKAN 319 s 17 dk

3 Hisarcık Kutluhallar Ortaokulu Akile AYDENİZ 247s 46 dk
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rı Stratejik Planlar 
Elektronik Ortama 
Aktarıldı

Stratejik Planları daha işler hale getirmek için  Müdürlüğümüz  AR-GE ve MEBBİS 
birimleri işbirliğinde yapılan, kısa adı SPİTS olan “Stratejik Plan İnteraktif Takip 
Sistemi” yazılım alt yapısı ve kullanıcı arayüzü tamamlanarak okullarımızın 
kullanımına sunuldu.

5018 sayılı kanun gereği yapılması zorunlu olan Stratejik 
Planların izlenmesine ve değerlendirilmesine yönelik Kütahya 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesinde hazırlanan Stratejik 
Plan İnteraktif Takip Sistemi il genelinde bulunan tüm 
okul ve kurumlara tanıtılarak kullanılmaya başlanmıştır. 
Bu sistem sayesinde stratejik planların altı aylık takibi ve 
değerlendirilmesi daha kolay ve hızlı bir şekilde elektronik 
ortamda yapılabilecektir. 
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Müdürlüğümüzün Yeni Projesi 
“EYMEN” Uygulanmaya Başladı 
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 Eğitimde Yüksek Milli/Medeni Nitelikler Projesi 
Üst Kurul toplantısı Şule Mete Tetik İmam Hatip 
Ortaokulu toplantı salonunda yapıldı.

 Toplantıya; Milli Eğitim Müdürü Sabahattin 
Dülger, İl Milli Eğitim Şube Müdürü İbrahim Aybek, 
EYMEN çalışma kurul başkanları, Ar-Ge birimi 
üyeleri, Kütahya Belediyesi temsilcisi ve Özel Doğa 
İlkokulu Müdürü Tuba Bülbül katıldı.

 Toplantı, gündem maddelerinin okunması 
ile başladı. Ardından EYMEN Projesini tanıtıldı, 
projenin amaçlarını ve hedeflerini içeren, projenin 
çalışma metodu ve uygulama alanları hakkında 
sunum yapıldı. 

 Eğitimde Yüksek Milli/Medeni Nitelikler Projesi 
ile Kütahya İl Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı 
olan il ve ilçelerdeki tüm resmi okul ve kurumlar 
tarafından oluşturulan komisyonların yapmış 
oldukları çalışmaları, aylık toplantılar halinde 
birbirleriyle paylaşmaları ve ortaya çıkan nitelikli 
uygulamaların diğer okullara örnek olmasıyla 
eğitimde Milli ve Medeni Niteliklerinin artırılması 
ve kalıcı hale getirilmesi hedeflenmektedir.
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 Eymen Projesi ile nitelikli uygulamaların tanıtılması ve paylaşılması, eğitimde 
Milli ve Medeni niteliklerin artırılması, kurumlar arası işbirliğinin sağlanması, gelişen 
eğitim yöntem ve teknikleri ile eğitim teknolojileri hakkında farkındalığın artırılması, 
hazırlanan 2015-2019 yıllarına ait olan Stratejik Plan hedeflerinin gerçekleşmesine 
katkı sağlanması amaçlanmaktadır.

 Proje 4 aşamadan oluşmaktadır. Eğitimde 
Kurumsal İnovasyon, Üst Kurul, Karne ve Ödül. 
İnovasyon; değişen koşullara uyabilmek için 
toplumsal, kültürel ve yönetimsel ortamlarda yeni 
yöntemlerin kullanılmaya başlanmasıdır. Muassır 
medeniyetler seviyesinin üstüne çıkmak, kuşkusuz 
ki eğitimde bugüne kadar yaptıklarımızdan farklı 
şeyler yapmayı gerektirir. Bu da eğitimde inovasyon 
ile mümkündür. Dünya hızla değişirken, kendisi 
değişmeyen bir okul, öğrencilerin yenilikçiliği ve 
yaratıcılığını engellemekten öte gidemez.

 Eğitimde çağdaş yaklaşımlar büyük yeniliklerle geliyor. Öğretmenin rolü eskisi gibi 
değil. Öğrenciden beklenen de sınıfta oturup yüklenen bilgiyi toplamaya çalışan değil, 
düşünen, bilgi alışverişinde bulunan, fikir üreten, milli ve manevi değerlerine bağlı, 
kendine güvenen, çevresiyle ilişki kurabilen, takım anlayışına yatkın, tüm enformasyon 
teknolojilerini kullanmaya yatkın ve bunları kullanabilecek becerilerle donatılmış, 
yabancı dil bilen kişiler olabilmektir.

 İl Milli Eğitim Müdürü Sabahattin Dülger, projede emeği geçen kurul başkanlarına 
ve Ar-Ge birimi üyelerine teşekkür etti.

 EYMEN Projesi kapsamında oluşturulan çalışma kurul başkanları ve Ar-Ge Birimi 
üyeleri yürütülen projeler ve çalışmalar hakkında kurula sunumlarını yaptılar.
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“Veli İletişim Programı” Tanıtımı Yapılarak 
Uygulanmaya Başlandı
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 Kütahya İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 
2016-2020 yılları arasında gerçekleştirilmek üzere 
hayata geçirilen Veli İletişim Programı (VİP) 
programı İl Milli Eğitim Müdürü Sabahattin 
DÜLGER`in basın mensuplarıyla yapılan toplantı 
ile kamu oyuna duyuruldu. Veli İletişim Programının 
(VİP) tanıtımının yapıldığı toplantıya, ulusal ve 
yerel basın kuruluşlarının temsilcileri katıldı. 

 Kütahya İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 
2016-2020 yılları arasında gerçekleştirilmek üzere 
hayata geçirilen Veli İletişim Programı (VİP) 
programı İl Milli Eğitim Müdürü Sabahattin 
DÜLGER`in basın mensuplarıyla yapılan toplantı 
ile kamu oyuna duyuruldu. Veli İletişim Programının 
(VİP) tanıtımının yapıldığı toplantıya, ulusal ve 
yerel basın kuruluşlarının temsilcileri katıldı. 

Kütahya İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 2016-2020 yılları arasında 
gerçekleştirilmek üzere hayata geçirilen Veli İletişim Programı (VİP) programı İl 
Milli Eğitim Müdürü Sabahattin DÜLGER`in basın mensuplarıyla yapılan toplantı 
ile kamu oyuna duyuruldu. Veli İletişim Programının (VİP) tanıtımının yapıldığı 
toplantıya, ulusal ve yerel basın kuruluşlarının temsilcileri katıldı.

Program Tanıtım Afişi
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 Proje süresince yürütülecek faaliyetler yoluyla öğrencisi ile birlikte daha bilinçli 
ve daha kaliteli zaman geçiren, öğretmenler ile sürekli iletişim halinde olan ve sadece 
ihtiyacı olduğu anda değil her zaman okulu ile birlikte olan veli profilinin oluşturulması 
hedeflenmektedir.

 Kütahya İl Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı merkez ve ilçelerde bulunan tüm okul ve 
kurumlarda uygulanacak olan Veli İletişim Programı’nın amaçları şunlardır:

•Veli	-	öğretmen	iletişiminin	artırılması

•Veli	-	öğrenci	iletişiminin	artırılması

•Veli	-	okul	yönetimi	iletişiminin	artırılmas

•Velilerin	eğitim	konusunda	daha	fazla	bilgi	sahibi	olmalarının	sağlanması.

•Velilerin	 çocuklarının	 eğitimleri	 konusunu	 daha	 çok	 sahiplenmesi	 ve	 bu	
konuda okullar ile işbirliği içerisinde olması. 

Basın mensuplarıyla yapılan VIP proje tanıtım toplantısından bir kare.
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 Projeye özel İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü Bilgi İşlem Birimi 
yazılım uzmanı Turhan Faruk Cihan 
tarafından yazılımı yapılan VİP 
arayüz programıyla okullarımız, 
VİP projesilye ilgili işleyişleri 
elekrtonik ortamda giriş ve takibini 
yapabilmektedir.

Ay Faaliyet

Eylül

Okul Tanıtımı (Tarihçe, Vizyon, Misyon, Değerler, Okulun Kullanım Alanları, İdari Kadro, Öğretmenler, Yardımcı 
Hizmetler, Okul-Aile Birliği, İletişim Bilgileri)
•	  Öğrenci İçerikli Bilgiler (İlgili Yönetmelikler, Kayıt-Kabul, Müfredat Bilgisi, Ölçme-Değerlendirme, Sınıf 

Geçme, Kulüp ve Rehberlik Faaliyetleri, Kılık-Kıyafet)
•	 (1. Sınıf Velileri için Okul Fobisi Yenme)

Ekim Aile İçi İletişim, Çocuğa Yaklaşım

Kasım Verimli Ders Çalışma Yöntemleri

Aralık Çocuğun Yaşına Göre Fiziksel, Ruhsal ve Sosyal Gelişimi

Şubat İlkyardım, Sağlık, Hijyen, Öz-Bakım

Mart Akran Zorbalığı / İhmal-İstismar

Nisan Davranış Bozuklukları ve Baş Etme Yöntemleri

Mayıs Yaz Tatilinin Değerlendirilmesi, Tatilde Velilerden Beklentiler

 Okul bazında kurulacak olan Yürütme Komisyon’u marifetiyle proje kapsamında 
aylara göre yürütülecek olan çalışmalar şunlardır:
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Kütahya İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün ortakları 
arasında yer aldığı ve Avrupa Birliği tarafından 
finansa edilen “MENTOR - Mentoring between 
teachers in secondary and high schools” adlı Ana 
Eylem 2 : Yenilik ve İyi Uygulamaların Değişimi 
İçin İşbirliği Stratejik Ortaklıklar programı 
altında yürütülen projenin “TRAINING KIT FOR 
TEACHERS MENTORS” (Danışman Öğretmenler 
için Eğitim Kiti) değerlendirme toplantısı 29 Aralık 
2016 tarihinde gerçekleştirilmiştir.

“Danışman Öğretmenler için Eğitim Kiti” 
öğretmenler arası danışmanlık uygulamalarını 
desteklemek ve teşvik etmek için tasarlanmıştır. 
Hazırlanan bu kit ile meslekte deneyim sahibi 
olan öğretmenleri aday öğretmenlere danışmanlık 
yapmaları için hazırlayarak, aday öğretmenlerin 
mesleki gelişimlerine katkı sağlamaları 
planlanmaktadır.

“TRAINING KIT FOR TEACHERS 
MENTORS” Değerlendirme Toplantısı Yapıldı 

AB
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Eğitim Kiti teorik bölümlerden, kartlardan, videolardan, sunumlardan, materyallerden, 
etkinliklerden oluşur. Hazırlanan Eğitim Kiti 3 bölümden oluşmaktadır:

•	 MODÜL	1:	DANIŞMANLIK	NEDİR?	DANIŞMANLIK	SÜRECİ.	

•	 MODÜL	2:	EN	İYİ	DANIŞMAN	NASIL	OLUNUR?

•	 MODÜL	3:	ADAY	ÖĞRETMENİN	KATILIMININ	ARTIRILMASI	

Avrupa Birliği tarafından desteklenen “MENTOR - Mentoring between teachers in 
secondary and high schools” adlı projeye ilişkin detaylı bilgiye http://edu-mentoring.eu 
adresinden ulaşılabilir.
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Türkiye, Hırvatistan, İtalya, İngiltere, 
Slovenya, Çekya, Letonya, Litvanya, 

Romanya da hizmet veren çeşitli eğitim 
kurumları ve kuruluşlar tarafından 
yürütülecek olan ‘Turizm Alanında Dil 
Becerileri ve Kültürlerarası Konular: 
AB İş Pazarında Farklılıkta Birliktelik’ 
projesi kapsamında turizm alanında 
öğrenim gören lise öğrencilerinin daha 
iyi ve daha fazla yabancı dil (16 farklı 
dil) öğrenebilmeleri için bir dil öğrenme 
programı geliştirilmesi planlanmaktadır.  
Avrupa Birliği tarafından desteklenen 
Erasmus+ Programı bünyesinde 
yürütülecek olan projenin toplam bütçesi 
281.052 € dur ve projeden ilimize düşen 
pay ise 24.411 € olacaktır. Projenin 
yürütülmesi esnasında Slovenya, 
Litvanya, Letonya, Çekya, Hırvatistan’da 
belirli aralıklarla toplantılar yapılarak 
proje ortakları arasında fikir alışverişinde 
bulunulacak ve projenin değerlendirilmesi 
yapılacaktır. Proje Eylül 2016’ da 
başlamış olup Ağustos 2018’de sona 
erecektir. 

 Ortağı olduğumuz bu proje ilimizde 
bulunan Yoncalı Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi ve Devlet Hatun Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesinin turizm 
ile ilgili bölümlerinde eğitim gören 

Kütahya İl Milli Eğitim Müdürlüğünün Yeni 
Avrupa Birliği (Erasmus+) Projesi
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Turizm Alanında Dil Becerileri ve Kültürlerarası Konular: AB İş Pazarında Farklılıkta 
Birliktelik
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öğrencilerin meslek alanında ihtiyaç duydukları yabancı dil eksikliklerini 
gidermelerine büyük katkı sağlayacaktır. Öğrenciler bu programı cep 
telefonlarına da yükleyerek mesleki literatüre rahatlıkla ulaşabilecek, pratik 
yaparak bu dilleri öğrenebilecek ve gerekli bilgilere çok kısa zamanda 
ulaşabileceklerdir. Turizm sektörünün en büyük sorunlarından biri olan 
yabancı dil konuşabilen çalışan sorununa biraz da olsa çözüm getirmeyi 
amaçlayan bu programın ileriki zamanlarda daha fazla kişi tarafından 
kullanılması amaçlanmaktadır. Mayıs 2018 de yapılacak olan toplantıyla 
program, ilimizde turizm sektöründe faaliyet gösteren kuruluşlara, yabancı 
dil öğretmenlerine ve öğrencilere tanıtılacaktır.

Projenin açılış toplantısı Slovenya’nın Murska Sobota kentinde 13-15 Ekim 
tarihleri arasında yapılmıştır. Toplantıda projenin uygulama aşamaları 
görüşülmüş, ortaklar arası iş bölümü yapılmıştır. 

Slovenya’da yapılan proje toplantısından bir kare.



25

 Kütahya İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile Dumlupınar Üniversitesi işbirliğinde ve 
TÜBİTAK Eskişehir Bölge Koordinatörlüğünün desteğiyle hazırlanan “Kütahya İlinde 
TÜBİTAK Ortaöğretim Öğrencileri Araştırma Projelerinin Nitelik Ve Niceliğinin 
Artırılması Projesi”nin açılış toplantısı Dumlupınar Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi 
Konferans Salonunda, İl Milli Eğitim Müdürü Sayın Sabahattin Dülger, Dumlupınar 
Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sayın Kaan Eraslan, TÜBİTAK Eskişehir Bölge 
Koordinatörü Doç Dr. Sayın Eyüp Artvinli, üniversite öğretim elemanları ve proje 
kapsamında eğitim alacak öğretmenlerin katılımlarıyla gerçekleşti.

 TÜBİTAK Ortaöğretim Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması’nda yer alan  
branşlarda öğrenciler tarafından 2017 yılı için başvurusu yapılacak projelerin nitelik ve 
niceliğinin artırılması amacıyla hazırlanan proje kapsamında altı ay boyunca sürecek 
eğitim ve danışmanlık hizmetleri üniversitemiz öğretim elemanlarınca verilecektir. Proje 
kapsamında ilimizde bulunan 250 öğretmen bu eğitimleri alacak; kendi okullarındaki 
öğretmenlerle de bu eğitimde edindikleri bilgi ve tecrübeleri paylaşacaklardır. Projenin 
hedeflerinden birisi 2017 yılında bu eğitimi alan her bir öğretmenin beş öğrenciye 
danışmanlık yaparak niceliğin arttırılmasıdır. Aynı zamanda verilen eğitimlerle 
başvurulan projelerin niteliğinin arttırılması da öncelikli hedeftir.

Tübitak Ortaöğretim 
Öğrencileri Araştırma 
Projelerinin Nitelik ve 
Niceliğinin Artırılması Projesi 

Öğrencilerimiz TÜBİTAK’ın 
Kocaeli TÜSSİDE Kampında.

TÜ
Bİ
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K
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Açılış programında bir konuşma yapan İl Milli Eğitim Müdürümüz Sabahattin Dülger: 
“ Dünyadaki gelişmeler ve pedagojik değişimlere bakıldığında, eğitim sistemi içerisinde 
öğrenciyi merkeze alan yaklaşımların önem kazandığını görmekteyiz. Dünyadaki 
gelişmeler doğrultusunda Türkiye’de de öğrenci merkezli bir eğitim anlayışı ön plana 
çıkmıştır. Eğitimde öğrenciyi aktif konuma getiren Proje Tabanlı Öğrenme kapsamında 
TÜBİTAK-BİDEB (Bilim İnsanı Destekleme Programları) 46 yıldan beri Ortaöğretim 
Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması düzenlemektedir. 

Yarışmalara ilimizden 2016 yılında 172 adet proje 
başvurusu yapıldı. 2016 yılında 10 projemiz bölge 
finallerine gitti. 10 projeden biri Türkiye Finallerine 
katılmaya hak kazandı ve matematik alanında 
Türkiye birincisi seçildi. Öğrencilerimiz de “Yılın 
Genç Araştırmacısı” ödülüne layık bulundu.

 İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak eğitim ve bilim 
adına önemli bir faaliyet olan bu yarışmalara 
başvuruların artmasını ve daha nitelikli projelerin 
üretilmesini arzuluyoruz. Bu amaçla Dumlupınar 
Üniversitemizle işbirliği protokolümüz 
çerçevesinde böyle bir projeyi hayata geçirdik. 
Proje kapsamında ilimizde görev yapan 200 
civarı yenilikçi ve dinamik öğretmenimizi burada 
topladık. Böylelikle bu öğretmen arkadaşlarımızın 
önlerini aydınlatmayı arzuluyoruz. Daha da 
önemlisi yetiştirilmek üzere bizlere teslim edilen 
öğrencilerimize daha çok hizmet etmek istiyoruz. 
Öğrencilerimizin edindikleri teorik bilgileri pratik 
hale dönüştürebilmeleri açısından bu projeler son 
derece önemli. Bu tür projeler, problemlere pratik 

çözümler bulmak noktasında öğrencilerimizin hayal güçlerini ve yaratıcılıklarını ortaya 
koyabilmelerine imkân sağlıyor. Onları eleştirel düşünceye ve proje tabanlı öğrenmeye 
sevk ediyor. Böylece dersler ve bilgi sınıfta kalmıyor, hayata taşınıyor. Kullanılmayan 
bilginin hiçbir ehemmiyeti yoktur. Bu tür projeler ileriki öğrenim ve özel hayatlarında 
gençlerimize yeni ufuklar açıyor. Bu düşünceyle; Kütahya İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
olarak geliştirilen her projenin, harcanan her emeğin en büyük destekçisiyiz. Güzel bir 
öğretmen kadromuz ve pırıl pırıl gençlerimiz var.

 İl Milli Müdürlüğü olarak Dumlupınar Üniversitemizle iş birliği yapmaktan da 
son derece memnunuz. Sağ olsunlar ne zaman ihtiyaç duysak desteklerini yanımızda 
buluyoruz. Bu projenin Milli Eğitim camiamıza, Dumlupınar Üniversitemize ve 
öğrencilerimize hayırlı olmasını diliyorum.” dedi.

 Programın ilk kısmı Dumlupınar Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sayın 
Kaan Eraslan ve TÜBİTAK Eskişehir Bölge Koordinatörü Doç. Dr. Eyüp Artvinli’nin 
konuşmalarıyla sona erdi.  

Programın ikinci kısmında öğretmenler, sınıflarda atölye çalışmalarına katıldılar. 

Proje kapsamında Ekim ayında ikinci toplantı yapıldı. 
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 Kodlama ve algoritma ile çocuklar 21. yüzyıl 
becerilerinden; problemlere farklı yönleriyle 
bakıp çözümler üretebilmeyi, sistemli ve yaratıcı 
düşünebilmeyi ve en kısa çözüm önerileri 

sunabilmeyi kazanırlar. Çünkü 
öğrenciler algoritma mantığını 
anladıklarında her şeyin belirli bir 
düzen içerisinde gerçekleştiğini, belirli 
bir sıra ile olmadığı zaman yapılması 
gereken işlemlerin gerçekleşmediğini 
kavrarlar.

 Kodlama Haftası, Avrupa Birliğinin 
desteğiyle 4 yıldır Ekim ayında 
düzenlenmektedir. Bu sene de 15-
23 Ekim tarihleri arasında bir dizi 
etkinliklerle kutlanmıştır.

Ülkemizde teknolojinin etkin ve doğru kullanılması 
için FATİH Projesi başlatılmış bunun yanı sıra EBA 
tasarlanarak öğretmen ve öğrencilerin kullanımına 
sunulmuştur. Aynı zamanda Kodlama Haftası – 
Kodlama Saati gibi etkinliklerle öğrencilere 21. YY 
becerileri kazandırılmaya çalışılmaktadır.

İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak hazırladığımız 
“KOD43” Kütahya Kodluyor Projemizle 17-21  

İlimizde Kod 43 Faaliyetleri
Kodlama Haftası, Avrupa Birliğinin desteğiyle 4 yıldır 
Ekim ayında düzenlenmektedir. Bu sene de 15-23 Ekim 
tarihleri arasında bir dizi etkinliklerle kutlanmıştır.
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Ekim 2016 tarihlerinde Hediye Güral Anaokulu, Çamlıca İlk ve Orta Okulu, Ertuğrul 
Gazi İmam Hatip Orta Okulu, Cahit Zarifoğlu İlk Okulu ve Atatürk Anadolu Lisesi’nde 
Google Developer Group Kütahya üyelerince öğrencilerimize code.org sitesi, Scratch ve 
App Inventor uygulamlarıyla kodlama eğitimleri düzenlendi.

 18 Ekim 2016 tarihinde sabah Hezar Dinari Kültür Merkezi’nde ilimizdeki 
öğretmenlere yönelik Microsoft Eğitim Çözümleri Uzmanı Raşit Şar, Microsoft Eğitim 
Danışmanları İsmet Benli ve Ömer Sarpdağ tarafından;

•	 Okul Dönüşüm Süreçleri

•	  21. Yüzyılda Öğrenme Modelleri

•	 Office 365 Uygulamaları
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 5-11 Aralık 2016 tarihleri Dünya genelinde Kodlama Saati etkinliklerinin yapıldığı 
tarihlerdir. 

Öğrencilerin bilgisayar bilimine bir saatlik bir girişle, kodlamanın sırrını çözmeleri ve 
herkesin temel bilgileri öğrenebileceğini görmesi için tasarlanmış bir süreç olan “Kodlama 
Saati” etkinliklerinin okullarımızda düzenlenmesi öğrencilere problem çözme, algoritmit 
düşünme, eleştirel düşünme gibi becerilerin kazandırılması açısından önemlidir. 

Bu nedenle okullarımız https://hourofcode.com sitesi üzerinden kayıtlarını yaparak 
öğrencilerimizle 1 saat de olsa bir etkinlik düzenlemişlerdir. 

Kodlama Saati etkinlikleri çerçevesinde ilimizden  87 etkinlik kaydı yapılmıştır. Bu da 
Türkiye genelinde düzenlenen kayıtlı etkinliklerin %10’unu oluşturmaktadır.  İsmet İnönü 
Ortaokulu toplam 12 etkinlikle ilimizde en fazla etkinlik düzenleyen okul olmuştur. Ali 
Güral Lisesi ve Şehitler Ortaokulu da 5´er etkinlikle Kodlama Saatinde yer almıştır. 

Simav, Gediz, Aslanapa, Emet, Hisarcık, Altıntaş ilçelerimiz de düzenlenen etkinlikler 
ile kodlama saatine katılmıştır.

Kodlama Saati Etkinlikleri

hakkında bilgilendirme toplantısı yapıldı. 235 öğretmenimizin katılımıyla gerçekleşen 
bilgilendirme toplantısında son derece verimli geçti.

 Öğleden sonra yapılan atölye çalışmalarına da 125 öğretmenimiz katılarak 
“Microsoft Educator Network” ile ilgili uygulamalı çalışmalar yaptılar.

 İl Milli Eğitim Müdürü Sabahattin Dülger: “Kütahya İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
olarak başlatılan bu çalışmayla, öğretmenlerin meslektaşlarıyla ve öğrenim gören 
öğrencilerin akranlarıyla 21. Yüzyılın gerektirdiği becerilere sahip olarak tüm dünyada 
rekabet edebilecekleri bir yetkinliğe ulaşacaklarına inanıyoruz.” dedi.
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Toplantıları Yapıldı

 Eğitim ve Öğretim alanında özgün ve modern 
uygulamaların geliştirilmesi, yaygınlaştırılması ve 
ödüllendirilerek teşvik edilmesi amacı ile düzenlenen 
“Eğitim ve Öğretimde Yenilikçilik Ödülleri” 
bilgilendirme toplantıları il merkezimizde 26 Ekim 
2016 günü tüm okul ve kurum müdürlerimizle; 27 
Ekim 2016 günü de tüm okul ve kurumlarımızın 
zümre başkanı öğretmenleriyle Kütahya 
Öğretmenevi Konferans Salonunda yapıldı.

 31 Ekim 2016 - 7 Kasım 2016 tarihlerinde 
de ilimizin tüm ilçelerinde müdürlerimize ve 
öğretmenlerimize bilgilendirme toplantıları il 
temsilcimiz M. Kemal PİŞKİNER tarafından 
yapıldı. 

 Toplantılarda; “Eğitim ve Öğretimde Yenilikçilik 
Ödülleri”nin amacı, geçmiş yıllardaki uygulamalar,  
kategoriler, başvuru ve değerlendirme süreçleri ile 
ilgili bilgiler verildi.
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EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE YENİLİKÇİLİK ÖDÜLLERİ PROGRAMI, İLÇE BİLGİLENDİRME TOPLANTILARI  PROGRAMI
Eğitimin Verileceği İlçe Katılımcılar Tarih Saat

Simav
Tüm Kurum Müdürleri

31/10/2016
10.00 – 11.00

Okul Zümre Başkanları 11.15 – 12.45

Şaphane
Tüm Kurum Müdürleri

31/10/2016 14.30 – 16.00
Okul Zümre Başkanları

Gediz
Tüm Kurum Müdürleri

01/11/2016
10.00 – 11.00

Okul Zümre Başkanları 11.15 – 12.45

Pazarlar
Tüm Kurum Müdürleri

01/11/2016 14.30 – 16.00
Okul Zümre Başkanları

Domaniç
Tüm Kurum Müdürleri

02/11/2016 10.00 – 11.30
Okul Zümre Başkanları

Tavşanlı
Tüm Kurum Müdürleri

02/11/2016
14.00 – 15.00

Okul Zümre Başkanları 15.15 – 16.45

Dumlupınar
Tüm Kurum Müdürleri

03/11/2016 10.00 – 11.30
Okul Zümre Başkanları

Altıntaş
Tüm Kurum Müdürleri

03/11/2016 14.00 – 15.30
Okul Zümre Başkanları

Çavdarhisar
Tüm Kurum Müdürleri

04/11/2016 10.00 – 11.30
Okul Zümre Başkanları

Aslanapa
Tüm Kurum Müdürleri

04/11/2016 14.00 – 15.30
Okul Zümre Başkanları

Hisarcık
Tüm Kurum Müdürleri

07/11/2016 10.00 – 11.30
Okul Zümre Başkanları

Emet
Tüm Kurum Müdürleri

07/11/2016 14.30 – 16.00
Okul Zümre Başkanları

EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE YENİLİKÇİLİK ÖDÜLLERİ MERKEZ İLÇE KURUM MÜDÜRLERİ ve OKUL ZÜMRE BAŞKANLARI 
BİLGİLENDİRME TOPLANTILARI PROGRAMI

Eğitimin Verileceği İlçe Katılımcılar Tarih Saat Yer

Kütahya Merkez I. Eğitim Bölgesi Kurum 
Müdürleri 26/10/2016 11.00 – 12.00 Kütahya 

Öğretmenevi

Kütahya Merkez II. Eğitim Bölgesi Kurum 
Müdürleri 26/10/2016 14.00 – 15.00 Kütahya 

Öğretmenevi

Kütahya Merkez III. Eğitim Bölgesi Kurum 
Müdürleri 26/10/2016 15.30 – 16.30 Kütahya 

Öğretmenevi

Kütahya Merkez I. Eğitim Bölgesi Okul Zümre 
Başkanları 27/10/2016 10.30 – 12.00 Kütahya 

Öğretmenevi

Kütahya Merkez II. Eğitim Bölgesi Okul Zümre 
Başkanları 27/10/2016 13.30 – 15.00 Kütahya 

Öğretmenevi

Kütahya Merkez III. Eğitim Bölgesi Okul 
Zümre Başkanları 27/10/2016 15.30 – 17.00 Kütahya 

Öğretmenevi



Sinan KORUÇ / sinankoruc@gmail.com

Mevlüt DURAN /  mevlut_duran@hotmail.com

Özcan TURAN  /  tuurann@hotmail.com
M. Numan TANRIKULU / numantanrikulu@gmail.com

Emre UYKUN / emre.uykun@gmail.com

KÜTAHYA
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